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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

MARISCOS VIDAL CALVAR, S.L.
Acuicultura

Lg Curra - San Adrián de Cobres, 17
VILABOA -  36141 PONTEVEDRA

42.3489369 -8.6437497

mariscosvidalcalvar@hotmail.com

285.712 €

114.389 €

14,69%

221.828 €

87.638 €

16,15%


